gelo Comiìcno, e Rafilli , 6' patrocinio, five tutela S. Georgii militat
, cujufque fiibi

protetto da tanti la/iQuam a diclo Ifaacio Angelo Comneno continua non interrurta
altri Imperatori, ^ j r i r tr f. r ut tx V,
e da* Sommi Pon- fine dejcendcnti pure juceej/tonu , O’ janguims Magnurn Magtfie-
tefici ampliato

. compctat ,
cclebratum kifloriis virtutis militaris decus ufque

adeo obfcuratum effe, ut vix pauci ex Scriptoribus prxclari illius

Ordinis memincrint . Id vero ipfe cum ex eo maxime accidiffe

comperiat
,
quod Privilegia , & gratix Majoribus

, & Ordini fio

ab ante memoratis Romanorum Imperatorìbus prxdecejforibus no-

firìs concefiX ,
ab iis , ad quorum tuu’lam configerant , non ea

qua oportebat patrocina cura fartx & tcclx conjcn’atx fint , ideo-

que ipfx in reflitutionem Ordinis fui incumbens
, id imptrimis fe-

cum Jlatuerit, opus ad hoc fiibi nofira, & Augufia Domus nojlrx

Se ne dichiara
dliijlriacx opera , & patrocinio effe , cujus clientclx

, ac proteclio-

Protettore . ni cum flis fe pam tum fubpicere , ac tradere decreverìt
, ac pro~

inde Nos debita cum devotionc rogarit
,

ut fe fupplicem benigne

ftfciprerc ,
opemque & patrocinium nofirum prxfiare , ac in primis

privilegia pam antiquitus , ut memoratum efl , Ordini fio indulta,

6t conccjfa
,
pari munificcnt'ia cum Prxdecejforibus nofiris ex po^

lefiatis nojlrx Cxfarex plenitudine confirmarc dignaremur

.

Nos Jane non minus calamìtatem Magnx Familix
, ex qua

prxdicius Joannes Andreas Angelus cxortus ejfe perhibetur
,
quam

ipjìus Ordinis fonunam conjìderantes
,
quem ad paucos redailum

xtas nofira vidit ,
interno quodam humani , piique afcclus J'enfu

commoti fucrimiis ,
dignumque Augufia pietate , & munificentia no-

fira Cxjarea duxerimus , vel ad vetufix , & Aiiguflx Familix
, de

qua relatum , reliquias rcfifcitandas , vel ad dccus infiaiirandum ,

tam prxclarx Militix opera
,

6' auxilium nojlriun conferre , moti

quo-
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quoque ad hoc ,
ca inter alias razione

,
quod de hoc Injlituto

, cum

nojlros ,
ac Saeri hnperii Principes quojda/n frecciare admoduni

fernire ,
tum iliiid a Sercn'Jftmo eeiam fratre nojlro Archiduce Leo-

^

poldo commendari audivinius , ex certa fcientia ,
matura prius hac

fuper re deliherationc cum proccribus noflris habita
,
praediclo Or-

dini Sacro MHzine Angelicte A treatce Conjlaminianae SanRi Ct’or-

ejuj'que Ordinis Magnis Magi[Iris ex preediéla Imperiali /' n ritrov.ino con-

milia naiis ,
aut najlitutis omnia & Jingula fua privilegia